UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Gabinete do Reitor

PORTARIA GR Nº 262, DE 7 DE JUNHO DE 2022

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das

atribuições regimentais e estatutárias, e considerando: a Portaria GR nº 032, de 2 de fevereiro de

2022; a Portaria GR nº 177, de 5 de maio de 2022; a Portaria GR nº 223, de 19 de maio de 2022; e

o Ofício nº 110/2022/COPLADI/PROPLAN,

RESOLVE:

Art. 1º Designar LUANA AZEVEDO DE AQUINO, Pró-Reitora de Gestão de Pessoas,

matrícula SIAPE nº 1642341, para compor o Comitê Permanente de Governança, Gestão de Riscos

e Controles Internos (CPEGERCI).

Art. 2º Os efeitos desta Portaria entram em vigor nesta data.

Ricardo Silva Cardoso

Reitor

TTDD: 011

		2022-06-07T16:59:09-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724